ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND     Tuy Phước, ngày      tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v điều chuyển tài sản của UBND 13 xã, thị trấn (bộ máy vi tính để bàn

thuộc Bộ phận Tư pháp - Hộ tịch) sang Công an huyện (Công an xã của

UBND 13 xã, thị trấn thực hiện Đề án 06)

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản công ngày 21/6/2017;

 Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

 Căn cứ Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND ngày 20/7/2018 của UBND

tỉnh ban hành quy định phân cấp thẩm quyền quản lý, sử dụng tài sản công tại
các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Bình Định; Quyết
định số 35/2022/QĐ-UBND ngày 25/7/2022 của UBND tỉnh sửa đổi, bổ sung

một số điều của Quy định ban hành kèm theo Quyết định số 27/2018/QĐ-UBND
ngày 20/7/2018 của UBND tỉnh;

 Xét đề nghị của Trưởng Công an huyện tại Công văn số 2317/CAH-

QLHC ngày 04/12/2023 và của Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch
huyện tại Tờ trình số 821/TTr-PTCKH ngày 04/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Điều chuyển tài sản của UBND 13 xã, thị trấn (01 bộ máy vi tính

để bàn mới mua giao Bộ phận Tư pháp - Hộ tịch xã, thị trấn) sang Công an

huyện, với nội dung cụ thể như sau:

a) Đơn vị có tài sản điều chuyển: UBND 13 xã, thị trấn (01 bộ máy vi tính

để bàn mới mua giao Bộ phận Tư pháp - Hộ tịch xã, thị trấn).

b) Đơn vị được tiếp nhận tài sản: Công an huyện Tuy Phước (giao Công

an 13 xã, thị trấn).

c) Thông tin tài sản:

- 01 bộ máy vi tính để bàn (mới 100%) chuyên dùng đồng bộ thương hiệu

Việt Nam - sản xuất trên dây chuyền công nghiệp ISO 9001:2015; ISO

14001:2015; ISO 17025:2017);

- Model: CMS-X-Media XQ5P-B86;

- Nước sản xuất: Việt Nam;

- Nguyên giá: 16.250.000 đồng;

- Giá trị còn lại: 16.250.000 đồng.

d) Lý do điều chuyển: Để thực hiện cài đặt bảo mật, quản lý phục vụ cho

công tác nhập dữ liệu hộ tịch trên nền phần mềm Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân

cư (Đề án 06) trên địa bàn huyện đạt kết quả, đảm bảo tiến độ.

 Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Giao Công an huyện, UBND các xã, thị trấn và các đơn vị có liên quan

có trách nhiệm thực hiện các trình tự, thủ tục điều chuyển tài sản công theo quy

định tại Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

2. Giao UBND các xã, thị trấn sử dụng nguồn kinh phí còn thừa tại Quyết

định số 7203/QĐ-UBND ngày 14/8/2023 của UBND huyện để mua sắm phần

mềm BKAV ENPOINT (bản quyền từ Cục C06-liên hệ Đồng chí Cao Xuân

Huy, sđt: 0866.977.666) và thiết bị chuyển mạch-Switch 04 Port (01 in 04) out

để cài đặt vào máy vi tính khi kết nối với hệ thống Cơ sở dữ liệu quốc gia về dân

cư theo đúng tiêu chuẩn quy định của Cục C06-Bộ Công an, nếu thiếu sử dụng

ngân sách xã, thị trấn.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký,

          Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Tài

chính - Kế hoạch huyện, Công an huyện, Chủ tịch UBND 13 xã, thị trấn và Thủ

trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                         CHỦ TỊCH

                       Huỳnh Nam

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T11:26:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Thị Mỹ Thuận<thuandtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-12-05T13:40:24+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T13:52:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T14:14:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T14:14:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T14:14:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T14:14:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!